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Lions International träffar globala ledare för att diskutera världsfred och 
miljövård vid Lions dag med FN 2024 

 
(New York, USA, 2024-03-01) Den 1 mars 2024 kommer globala ledare att 
samlas med Lions medlemmar vid FN:s högkvarter i New York för att diskutera 
det viktiga arbete som utförs av Lions medlemmar och andra icke-statliga 
organisationer. Årets tema är "Världsfred och miljövård" och kommer att 
inkludera en paneldiskussion samt tillkännagivandet av vinnarna i Lions 
internationella fredsaffischtävling och uppsatstävling. 
 
- I generationer har Lions och FN haft många gemensamma mål och arbetat 
tillsammans för att främja fred och tillväxt, säger Lions internationella president 
Dr. Patti Hill. När vi samarbetar för att skapa positiva förändringar i våra och 
andras liv, kan vi skapa en bättre och mer fredlig värld.  
 
Lions samarbete med FN går tillbaka till 1945, då Lions ledare ombads att hjälpa 
till att formulera avsnittet för icke-statliga organisationer i FN:s charterbrev. Varje 
år firar Lions och FN sitt samarbete genom att samla ledare från myndigheter, 
företag och den ideella sektorn för att finna lösningar på viktiga globala behov.  
 
FN räknar med att Lions 1,4 miljoner medlemmar ska stödja deras avtal Agenda 
2030 för hållbara utvecklingsmål. FN:s 17 hållbara utvecklingsmål främjar rättvisa 
och inkluderande framsteg för hela mänskligheten på en hälsosam planet.  
 
Nytt för i år är utvecklingen av posten Leo FN-ambassadör. Som utsedda 
representanter till FN arbetar dessa Leos – unga vuxna som gör hjälpinsatser 
tillsammans med Lions medlemmar – med att bygga relationer med FN-
tjänstemän, samarbeta för att finna lösningar på globala utmaningar och stödja 
vårt gemensamma arbete med att uppnå FN:s hållbara utvecklingsmål.  
De två Leo-representanterna till FN är:  
 

• Leo İncisu Dönmez från Istanbul, Turkiet, utnämnd till representant för 
Världslivsmedelsprogrammet (WFP).  

• Leo Ishaan från New Delhi, Indien, utnämnd till representant för FN:s 
miljöprogram (UNEP). 

https://www.lionsclubs.org/sv/start-our-approach/youth/peace-poster
https://www.lionsclubs.org/sv/start-our-approach/youth/peace-essay
https://sdgs.un.org/goals


 
- Våra ungdomar är vår framtid och det kommer att krävas att vi alla arbetar 
tillsammans för att skapa en mer harmonisk och hållbar värld för kommande 
generationer, säger Dr. Patti Hill. Lions och Leos är ryggraden i våra samhällen, 
och de är ute i våra grannskap och tar de första stegen mot förändring genom 
humanitära hjälpinsatsprojekt. 
 
För mer information eller för att hitta en lionklubb i ditt område går du till 
lionsclubs.org/sv/join.  
 
 
Om Lions International 
 
Lions International består av Lions Clubs International och Lions Clubs 
International Foundation. Lions tar sig an några av de största utmaningarna som 
lokala och globala samhällen ställs inför, tack vare insatser av 1,4 miljoner 
medlemmar i 49 000 klubbar samt stöd i form av anslag från vår stiftelse. Vi 
förbättrar hälsa och välbefinnande, stärker samhällen samt stödjer människor i 
nöd både lokalt och globalt. Vi i Lions International hjälper en värld i nöd. Lär dig 
mer om vilka vi är och vad vi gör på webbplatsen lionsclubs.org. 
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